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COMPTES ANNUELS

Exercice du 01/07/2020 au 30/06/2021
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Voir en page 3 le rapport de Fiducial Expertise sur les comptes annuels



EURL 2C PLOMBERIE & CHAUFFAGE

Brut

Amortissements |

ot dépréclations

Net au

30/06/2021

Nei au
30/06/2020

Capital souscrit non appelé

ACTIF IMMOBILISE
Immobilisations incorporelles
Frais d'établissement

Fonds Commercial -
Autres immo.incorp.,avances & acptes

Immobilisations corporelles
Terrains
Constructions

Installations tech., matériels, outillage
Autres immobilisations corporelles
Immo. en cours, avances & acomptes

Immobilisations financiéres
Participations et créances rattachées

Autres immobilisations financiéres

12 591
6 317

8 056
3675

4 535
2642

1071

3741
1809

Total

18 908

11731

7177

6621

ACTIF CIRCULANT
Stocks
Matiéres premiéres,approvisionnements
En cours de production
Produits intermédiaires et finis
Marchandises

Créances
Clients et comptes rattachés

Fournisseurs débiteurs

Personnel

Etat, impdts sur les bénéfices
Etat, taxes sur le chiffre d'affaires
Autres créances

Divers
Avances & acptes versés/commandes

Valeurs mobilieres de placement
Disponibilités

1051

67 117

2133
699

105

123 366

1061

67 117

2133
699

105

123 366

3350

59 958
55
1755

537

1520

37 024

Total

194 470

104 199

COMPTES DE REGULARISATION
Charges constatées d'avance
Frais d'émission d'émprunts a étaler
|Primes de remb. des obligations
Ecarts de conversion et diff. d'évaluation - Act

3235

194 470

3235

3150

_Total

3235

3 150,

VoML AT

11173118

113,970

Voir en page 3 le rapport de Fiducial Expertise sur les comptes annuels




EURL 2C PLOMBERIE & CHAUFFAGE

Net au Net au
30)06/2021 30/06/2020
CAPITAUX PROPRES
Capital social ou individuel . 3000 3000
Primes d'émission, de fusion, d'apport
Ecarts de réévaluation
Réserve légale 300 300
Réserves statutaires ou contractuelles
Réserves réglementées
Autres réserves 38317 36 849
Report & nouveau
Résultat de I'exercice 23922 1468
Subventions d'investissement
Provisions réglementées
e Total v 65 539 a6
AUTRES FONDS PROPRES '
Produits des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées
Total
- PROVISIONS
Provisions pour risques
Provisions pour charges
' Total|
DETTES
Emprunts obligataires
Autres emprunts
Découverts, concours bancaires
Associés et dettes financiéres diverses 35023 27 980
Avances et acomptes regus sur commandes en cours 509
Dettes fournisseurs et comptes rattachés 22752 19 399
Dettes fiscales et sociales :
. Personnel 21576 6926
. Organismes sociaux 11 832 8454
. Etat, impdts sur les bénéfices 4079 42
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires 3077 8 206
. Etat, obligations cautionnées
. Autres dettes fiscales et sociales 363 314
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes 3728 1032
e Total 103028 72353
~ COMPTES DE REGULARISATION o
Produits constatés d'avance 36 314
Ecarts de conversion et diff. d'évaluation - Passif
1131970

TOTAL PASSI?

Voir en page 3 le rapport de Fiducial Expertise sur les comptes annuels




EURL 2C PLOMBERIE & CHAUFFAGE ! eE FEVILTAT
Jdu 010712020 | % |du ot072019 | % | Var.en val. annuelle
, au  30/06/2021 | CA Jau 30/06/2020| CA | eneuros | %
PRODUITS
Ventes de marchandises
Production vendue 336 736] 100,00 290 878| 100,00 45858| 15,77
Production stockée -3300( -1,13 3300/ 100,00
Production immaobilisée
Subventions d'exploitation
Autres produits 8279 2,46 3486 1,20 47921 137,46
' ' Total 345 014] 102,46 291064/ 100,06 53950{ 18,54
CONSOMMATIONS
Achats de marchandises
Variations stock (marchandises)
Achats de matiéres premiéres 105525] 31,34 101810( 35,00 3718 365
et d'autres approvisionnements
Variation de stock (mat. premiéres) 2299 0,68 618 0,21 1681 271,96
Autres achats & charges externes 38220| 11,35 47 432 16,31 -9212] -19,42
o - Total 146 044| 43,37 149 860| 51,52 3815) 255
CHARGES
Impbts, taxes et versements ass. 1341 040 900| 0,31 441} 48,98
Salaires et traitements 123898 36,79 98647] 33,91 25251 2560
Charges sociales 43846) 13,02 42667| 14,67 1178 2,76
Dotations amortissements, dep. et prov. 2425 0,72 4290 1,47 -1865| -43,48
Autres charges 59| 0,02 19| 0,01 40] 211,59
: 7 Total 171568 50,95 146 524| 50,37 25045 17,09
Reésultat{diexploitation 27702 Mlsta 98B 4B 321721161505 |
Produits financiers
Charges financiéres
Résultat financier
Quote-part des opérat. en commun
Resultat{courant| 277402 sV L E5%s19 T3 32721)f61505
Produits exceptionnels 1706] 0,51 6934 238 -5228| -75,40
Charges exceptionnelles 1107} 0,33 105 0,04 1002] 953,81
Résultat exceptionne! 600} 0,18 6829 235 -6229f -91,22
Participation des salariés
Imp6t sur les bénéfices 4079 1,21 42| 001 4 037 | ittt
Résultatldelliexercice] ME] o an om) Rl e

Voir en page 3 le rapport de Fiducial Expertise sur les comptes annuels



EURL 2 C PLOMBERIE ET CHAUFFAGE

Société a Responsabilité Limitée au Capital de 3 000 €
Siege social : 2 Rue du Bois Gorras 01800 MEXIMIEUX
798 133 054 R.C.S BOURG EN BRESSE

Procés- verbal des décisions de l'associé unique gérant du lundi 13 Décembre 2021

Je, soussigné, Monsieur Cédric CABACHI, agissant en qualité de gérant et de seul
associé de la société 2 C PLOMBERIE CHAUFFAGE, aprés avoir établi et arrété les
comptes annuels de I'exercice clos le 30/06/2020 ainsi que le rapport de gestion
correspondant, le tout conformément a la loi, prend les décisions ci-aprés concernant :

- L'approbation des comptes de l'exercice clos le 30/06/2021
- L'affectation des résultats dudit exercice
- La rémunération du gérant

Prise de décision
Premiére décision

L'associé unique approuve les comptes et le bilan de 'exercice social clos le 30/06/2021
tels qu'ils ont été présentés avec toutes les opérations qu'ils traduisent ou qui sont
mentionnées audit rapport.

Il approuve, également les opérations traduites par ces comptes et accomplies au cours
de l'exercice écoulé.

Deuxiéme décision

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice de I'exercice, qui s'éléve & la somme de
23 922.42 €, de la maniére suivante :

- Compte « Autres réserves » : 23 922.42 euros

Troisieme décision

L'associé unique prend acte, en tant que de besoin, de la convention qui a été conclue par
lui au cours de l'exercice 2020/2021 et portant sur la prise en charge et le paiement,
par la société, des charges sociales obligatoires et facultatives incombant au gérant,



telle qu'elle est décrite dans le rapport de gestion et qui a été mentionnée sur le
registre des décisions de l'associé unique.

Quatriéme décision

L'associé unique décide de s'attribuer une rémunération de 2 000 euros par mois depuis
le mois de mai 2021 ainsi qu'une prime de bilan de 7 000 euros.

De tout ce qui précede, I'associé unique a rédigé et signé le présent procés-verbal qui
sera inséré sur le registre des décisions.

L]

L'associé unique gérant




